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Direction
Jeronimusvej (Bygaden / Aalborg) — Gistrup Skole 
(Gistrup)

36 stops

Open route schedule

Jeronimusvej (Bygaden / Aalborg)

Hindbærvej (Under Lien / Aalborg)

Solbærvej (Under Lien / Aalborg)

Nørholmsvej (Under Lien / Aalborg)

Gammel Åvej (Svalegårdsvej /Aalborg)

Omegavej (Svalegårdsvej / Aalborg)

Vestre Fælledvej (Mølholmsvej / Aalborg)

Norden (Mølholmsvej / Aalborg)

Fjordparken (Aalborg)

Væddeløbsbanen (Skydebanevej / Aalborg)

Vestre Fjordvej (Kastetvej / Aalborg)

Haraldslund (Kastetvej / Aalborg)

Aalborg Vestby St. (Kastetvej / Aalborg Vestby St)

Jomfru Ane Gade (Borgergade / Aalborg)

Nytorv (Østeraagade / Aalborg)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Karolinelund (Bornholmsgade / Aalborg)

Eternitten (Bornholmsgade / Aalborg)

Sohngårdsholmsparken (Sohngårdsholmsvej / Aalborg)

Danalien (Sohngårdsholmsvej / Aalborg)

Route schedule
Jeronimusvej (Bygaden / Aalborg) — Gistrup Skole 
(Gistrup)

Monday 23:24-00:24
+1

Tuesday 23:24-00:24
+1

Wednesday 23:24-00:24
+1

Thursday 23:24-00:24
+1

Friday 23:24-02:19
+1

Saturday 03:19-02:19
+1

Sunday 03:19-00:24
+1

Route info

Direction: Jeronimusvej (Bygaden / Aalborg)

Stops: 36

Trip Duration: 0 hour 51 min
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Grønlands Torv (Universitetsboulevarden / Aalborg)

Scoresbysundvej (Universitetsboulevarden/Aalborg)

Pendlerpladsen (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Gigantium (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Pontoppidanstræde (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

AAU Fibigerstræde (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

AAU Fr. Bajers Vej (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Selma Lagerløfs Vej (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Postgårdsvej (Alfred Nobels Vej / Aalborg)

Hospitalsbyen (Selma Lagerløfs Vej / Aalborg)

Elmelunden (Hadsundvej / Gistrup)

Beltoften (Hadsundvej / Gistrup)

Mølletoften (Hadsundvej / Gistrup)

Gistrupparken (Hadsundvej / Gistrup)

Gistrup Skole (Gistrup)



Direction
Gistrup Skole (Gistrup) — Jeronimusvej (Bygaden / Aal-
borg)

37 stops

Open route schedule

Gistrup Skole (Gistrup)

Gistrupparken (Hadsundvej / Gistrup)

Mølletoften (Hadsundvej / Gistrup)

Beltoften (Hadsundvej / Gistrup)

Elmelunden (Hadsundvej / Gistrup)

Hospitalsbyen (Selma Lagerløfs Vej / Aalborg)

Postgårdsvej (Alfred Nobels Vej / Aalborg)

Selma Lagerløfs Vej (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

AAU Fr. Bajers Vej (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

AAU Fibigerstræde (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Pontoppidanstræde (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Gigantium (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Pendlerpladsen (Bertil Ohlins Vej / Aalborg)

Scoresbysundvej (Universitetsboulevarden/Aalborg)

Grønlands Torv (Universitetsboulevarden / Aalborg)

Danalien (Sohngårdsholmsvej / Aalborg)

Sohngårdsholmsparken (Sohngårdsholmsvej / Aalborg)

Eternitten (Bornholmsgade / Aalborg)

Karolinelund (Bornholmsgade / Aalborg)

Jyllandsgade (Aalborg Kommune)

Aalborg St. (Område A / John F. Kennedys Plads)

Nytorv (Østeraagade / Aalborg)

Jomfru Ane Gade (Borgergade / Aalborg)

Aalborg Vestby St. (Kastetvej / Aalborg Vestby St)

Route schedule
Gistrup Skole (Gistrup) — Jeronimusvej (Bygaden / Aal-
borg)

Monday 23:26-00:26
+1

Tuesday 23:26-00:26
+1

Wednesday 23:26-00:26
+1

Thursday 23:26-00:26
+1

Friday 23:26-02:21
+1

Saturday 03:21-02:21
+1

Sunday 03:21-00:26
+1

Route info

Direction: Gistrup Skole (Gistrup)

Stops: 37

Trip Duration: 0 hour 42 min
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Haraldslund (Kastetvej / Aalborg)

Vestre Fjordvej (Kastetvej / Aalborg)

Væddeløbsbanen (Skydebanevej / Aalborg)

Fjordparken (Aalborg)

Norden (Mølholmsvej / Aalborg)

Vestre Fælledvej (Mølholmsvej / Aalborg)

Omegavej (Svalegårdsvej / Aalborg)

Gammel Åvej (Svalegårdsvej /Aalborg)

Hundeklemmen (Svalegårdsvej / Aalborg)

Nørholmsvej (Under Lien / Aalborg)

Solbærvej (Under Lien / Aalborg)

Hindbærvej (Under Lien / Aalborg)

Jeronimusvej (Bygaden / Aalborg)

22N Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Aalborg

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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